

PRD Agency ApS
Vimmelskiftet 41 A, 2., 1161 København K

CVR-nr. 34 72 26 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Henrik Juhl Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

PRD Agency ApS
Vimmelskaftet 41 A, 2.
1161 København K

CVR-nr.: 34 72 26 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Juhl Sørensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året været, at drive virksomhed inden for PR og kommunikation.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 1.180 før skat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende under hensyntagen til Covid-19.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.063.948	5.244.036
2 Personaleomkostninger	-4.230.718	-4.276.322
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-72.172</u>	<u>-147.598</u>
Driftsresultat	-1.238.942	820.116
Andre finansielle indtægter	10.553	697
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-92.767</u>	<u>-67.634</u>
Resultat før skat	-1.321.156	753.179
Skat af årets resultat	<u>-40.601</u>	<u>-179.715</u>
Årets resultat	-1.361.757	573.464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	573.464
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.361.757</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-1.361.757	573.464

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.943.010	2.543.170
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.299	55.761
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.973.309</u>	<u>2.598.931</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.973.309</u>	<u>2.598.931</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.231.509	3.059.676
Udsudte skatteaktiver	0	40.601
Andre tilgodehavender	0	30.313
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	94.474	83.922
Periodeafgrænsningsposter	62.728	18.741
Tilgodehavender i alt	<u>1.388.711</u>	<u>3.233.253</u>
Likvide beholdninger	<u>1.230.678</u>	<u>1.847.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.619.389</u>	<u>5.080.951</u>
Aktiver i alt	<u>5.592.698</u>	<u>7.679.882</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	609.425	1.971.183
	Egenkapital i alt	<u>689.425</u>	<u>2.051.183</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.706.163	1.780.448
5	Anden gæld	349.529	134.380
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.055.692</u>	<u>1.914.828</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	73.000	73.000
	Gæld til pengeinstitutter	306.972	451.947
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	110.682	26.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.093.171	1.108.266
	Gæld til tilknyttede virksomheder	48.252	338.725
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	195.426
	Anden gæld	1.215.504	1.520.507
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.847.581</u>	<u>3.713.871</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.903.273</u>	<u>5.628.699</u>
	Passiver i alt	<u>5.592.698</u>	<u>7.679.882</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2020	2019	
1. Særlige poster			
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 1.184 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.			
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.			
Indtægter:			
Kompensation for løn	674.336	0	
Kompensation for faste omkostninger	414.102	0	
Kompensation for omsætningstab	92.000	0	
	<u>1.180.438</u>	<u>0</u>	
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:			
Bruttofortjeneste	<u>1.180.438</u>	<u>0</u>	
Resultat af særlige poster netto	<u>1.180.438</u>	<u>0</u>	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	3.852.434	4.033.778	
Pensioner	311.431	157.660	
Andre omkostninger til social sikring	66.853	84.884	
	<u>4.230.718</u>	<u>4.276.322</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	94.474

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.779.163	1.853.448
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-73.000</u>	<u>-73.000</u>
	<u>1.706.163</u>	<u>1.780.448</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.415.000</u>	<u>1.488.000</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>349.529</u>	<u>134.380</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>349.529</u>	<u>134.380</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.779, er der tinglyst pant på nom. t.kr. 2.107 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.503.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henju Holding ApS, CVR-nr. 34 72 25 79, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.